
 
 

Nomina Commissione sessione di laurea del 13,14,15 ottobre 2025  
 

IL DIRETTORE del DIPARTIMENTO 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Sannio, emanato con Decreto Rettorale del 13 giugno 2012, 

n. 781, modificato con D.R. n. 313 del 5 aprile 2018; 
VISTO  il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con Decreto Rettorale del 9 febbraio 2024, n. 152; 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo - Parte Generale, emanato con Decreto Rettorale del 24 

novembre 2023; 
VISTO il Decreto a firma congiunta del Rettore e del Direttore Generale del 10 settembre 2013 n. 867 di 

attivazione del Dipartimento di Diritto, Economia, Management e Metodi Quantitativi; 
VISTO    i Regolamenti dei Corsi di studio afferenti al DEMM; 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 10 aprile 2024, con la quale, tra l’altro, è stato 

approvato il Calendario didattico a.a. 2024/2025;  
VISTI  gli artt. 29 e 30, del Regolamento Didattico di Ateneo, Parte Generale, emanato con Decreto 

Rettorale del 12 ottobre 2017, n. 774 sono nominate le seguenti Commissioni per la valutazione 
della prova finale degli studenti; 

DECRETA 
Art. 1  ai sensi degli artt. 29 e 30, del Regolamento Didattico di Ateneo, Parte Generale, emanato con 

Decreto Rettorale del 12 ottobre 2017, n. 774 sono nominate le seguenti Commissioni per la 
valutazione della prova finale degli studenti: 

Lunedì 13 ottobre ore 13.00 
Dipartimento DEMM, Aula 21 P del Plesso di Via delle Puglie, Benevento 

 
Presidente: Prof.ssa Marino Vittoria 

Commissione Proff.: Vincenza Esposito, Francesco Vespasiano, Angelo Riviezzo, Marco Lerro,  Mario 
Cerbone, Carmen Vita, Maria Carmela Serluca 
 

Corso di Laurea in Economia Bancaria e Finanziaria 

   Matricola Relatore  

1   260000390 VESPASIANO FRANCESCO  

Proclamazione del Corso di Laurea in Economia Bancaria e Finanziaria  

2   260001348 LERRO MARCO  

3   260001457 ESPOSITO VINCENZA  

Proclamazione Corso di Laurea in Economia Aziendale 

4   261005110 MARINO VITTORIA  

5   261005773 CERBONE MARIO  

6   261005774 ESPOSITO VINCENZA  

7   261005945 MARINO VITTORIA  

8   261006262 VITA CARMEN  

9   261006301 SERLUCA MARIA CARMELA  

10   261006455 RIVIEZZO ANGELO  

11   261006462 ESPOSITO VINCENZA  

12   261006487 ESPOSITO VINCENZA  

13   261006515 CERBONE MARIO  

14   261006701 CERBONE MARIO  



 
15   261006775 MARINO VITTORIA  

16   261006782 ESPOSITO VINCENZA  

17   261006831 RIVIEZZO ANGELO  

 
Martedì 14 ottobre 2025 ore10.00 

Dipartimento DEMM, Aula 27 P del Plesso di Via delle Puglie, Benevento 
Presidente: Prof.ssa Paola Saracini 
Commissione Proff.: Arturo Capasso, Vittoria Marino, Vincenza Esposito, Fabio Michele Amatucci, Francesco 
Vespasiano, Guido Tortorella Esposito, Monica Simeoni, Mario D’Arco  
 

Corso di Laurea Magistrale in Economia e Management 

   Matricola Relatore Correlatore 

1   403002019 CAPASSO ARTURO MALINCONICO ANTONELLA 
2   403001989 AMATUCCI FABIO MICHELE CAPASSO ARTURO 
3   403000767 VESPASIANO FRANCESCO SIMEONI MONICA 

4   403001309 TORTORELLA ESPOSITO GUIDO VESPASIANO FRANCESCO 

5   403001824 ESPOSITO VINCENZA SARACINI PAOLA 

6   403001972 MARINO VITTORIA D'ARCO MARIO 

 
Martedì 14 ottobre 2025 ore 12.30 

Dipartimento DEMM, Sala dei Convegni di Palazzo De Simone in Piazza Arechi II, Benevento 
 

Presidente: Prof.ssa Paola MANCINI 
Commissione Proff.: Ettore Nicolino D’Ortona, Antonio Lucadamo, Pietro Roberto Amenta, Paola Fersini, 
Giuseppe Melisi, Cinzia Ferrara, Cristina Gavassuti 
 

Proclamazione del Corso di Laurea in Scienze Statistiche ed Attuariali 

   Cognome Relatore Correlatore 

1   671000833 LUCADAMO ANTONIO  

Corso di Laurea Magistrale in Scienze Statistiche ed Attuariali 

2   709000550 FERRARA CINZIA MANCINI PAOLA - GAVASSUTI CRISTINA 

3   709000598 D'ORTONA NICOLINO ETTORE MELISI GIUSEPPE 

4   709000602 MELISI GIUSEPPE D'ORTONA NICOLINO ETTORE 

5   709000613 LUCADAMO ANTONIO AMENTA PIETRO 

6   709000614 MELISI GIUSEPPE D'ORTONA NICOLINO ETTORE 

7   709000617 FERSINI PAOLA MELISI GIUSEPPE 

 
 

Mercoledì 15 ottobre 2025 ore 10.00 
Sala dei Convegni di Palazzo De Simone in Piazza Arechi II, Benevento 

Presidente: Prof. Vincenzo Verdicchio 
Commissione Proff.: Ennio Cavuoto, Argirò Flavio, Katia Fiorenza, Nicola Ruccia, Addabbo Stefano, Antonio 
Di Fede, Dott.ssa Eloisa Maria Benedicta Bellucci 
 
 
 



 
Corso di Laurea Magistrale in Giurisprudenza 

   Matricola Relatore 

1   904002731 FIORENZA KATIA 

2   904004169 FIORENZA KATIA 

3   904004442 RUCCIA NICOLA – Correlatore  Eloisa Maria Benedicta Bellucci 

4   904004613 CAVUOTO ENNIO 

5   904004625 ADDABBO STEFANO 

 
Mercoledì 15 ottobre 2025 ore 15.30 

Sala dei Convegni di Palazzo De Simone in Piazza Arechi II, Benevento 
 
Presidente: Prof.  Vincenzo Verdicchio 
Commissione Proff.: Ennio Cavuoto, Argirò Flavio, Katia Fiorenza, Nicola Ruccia, Addabbo Stefano, Antonio 
Di Fede 
 

Corso di Laurea Magistrale in Scienze Giuridiche 

   matricola Relatore 

1   256001647 ARGIRO' FLAVIO 

 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

                                                                                         Prof. Gateano Natullo 

Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs n. 82/2005 
 
 

 


		2025-10-08T12:13:39+0200
	IT
	NATULLO GAETANO




